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%
HADIR

TOT
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4 Okt 2022 18 Okt 2022 18 Okt 2022 3 Novr 2022 15 Novr 2022 26 Novr 2022 6 Des 2022 3 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025005 NATASYA SILVANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 1905025015 ESA NURSALSABILA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 1905025022 LOLA TOSIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025110 SALMA MUTHMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025119 FITRI OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025179 HASYA AMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025187 IRFAN HAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025189 ZAHRA MEILLANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025054 DHITA AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19200305500015AULYA AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  17  19  19  19  19  19  19  19
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
4 Okt 2022

1. Pengantar Pengetahuan Gizi Terkini
2. Literature Review untuk Penelitian

 19 HELDA KHUSUN

 2 Selasa
18 Okt 2022

Langkah-langkah melakukan literatur review 
menggunakan Database

 19 HELDA KHUSUN

 3 Selasa
18 Okt 2022

Literature Review  19 HELDA KHUSUN

 4 Kamis
3 Nov 2022

Diskusi Literature Review  19 HELDA KHUSUN

 5 Selasa
15 Nov 2022

Diskusi Topik Webinar  19 HELDA KHUSUN

 6   

 7   

 8 Sabtu
26 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  19 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Tabel mapping pengumpulan artikel ilmiah (literatur jurnal)



Helda Khusun
Penulisan referensi menggunakan mendeley dan anti plagiarism



Helda Khusun
18 Nov 2022

Helda Khusun
19 Nov 2022

Helda Khusun
19

Helda Khusun
19

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN
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 9 Selasa
6 Des 2022

Presentasi Webinar (offline)  17 HELDA KHUSUN

 10 Selasa
3 Jan 2023

Presentasi Persiapan Webinar  19 HELDA KHUSUN

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Sabtu
28 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  19 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Penulisan proposal kegiatan webinar online 

Helda Khusun
Analisis  dampak, besaran masalah, hal-hal penunjang, faktor-faktor yang mempengaruhi masalah/topik 



Helda Khusun
Analisis  dampak, besaran masalah, hal-hal penunjang, faktor-faktor yang mempengaruhi masalah/topik 


Helda Khusun
Pengerjaan teknis webinar online dan Gladi Resik

Helda Khusun
Melakukan webinar online

Helda Khusun
6 Jan 2023

Helda Khusun
10 Jan 2023

Helda Khusun
13 Jan 2023

Helda Khusun
14 Jan 2023

Helda Khusun
9 Jan 2023

Helda Khusun
19

Helda Khusun
19

Helda Khusun
19

Helda Khusun
19

Helda Khusun
19

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
11 Februari 2023
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Perkembangan Gizi Terkini
7A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1905025005 NATASYA SILVANA  68 70  63 63 C 65.65

 2 1905025015 ESA NURSALSABILA  68 80  80 80 B 77.00

 3 1905025022 LOLA TOSIANDA  68 77  82 82 B 77.50

 4 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  68 70  80 80 B 75.00

 5 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  68 70  80 80 B 75.00

 6 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH  68 80  82 82 B 78.10

 7 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  68 79  80 80 B 76.80

 8 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF  68 75  85 85 B 78.75

 9 1905025110 SALMA MUTHMAINAH  68 77  80 80 B 76.40

 10 1905025119 FITRI OCTAVIANI  68 85  80 80 B 78.00

 11 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH  68 75  85 85 B 78.75

 12 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH  68 75  80 80 B 76.00

 13 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  68 75  80 80 B 76.00

 14 1905025179 HASYA AMATULLAH  68 75  80 80 B 76.00

 15 1905025183 KARYNA PUTRI APRILYAH  68 80  86 85 A 80.20

 16 1905025187 IRFAN HAYAT  68 70  80 80 B 75.00

 17 1905025189 ZAHRA MEILLANY  68 79  80 80 B 76.80

 18 2005025054 DHITA AZZAHRAH  68 77  82 82 B 77.50

 19 2200005063 AULYA AFIFA  68 85  82 82 B 79.10

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd


